
 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

 

Par grozījumiem 2017.gada 8.decembra lēmumā Nr.277 “Par nekustamā īpašuma 

nodokļa paaugstinātās likmes piemērošanu”  

 

2018.gada 27.martā                              Nr.60 

 

 

Ādažu novada dome (turpmāk – Dome) izskatīja jautājumu par Domes 2017.gada 8.decembra 

lēmumā Nr.277 “Par nekustamā īpašuma nodokļa paaugstinātās likmes piemērošanu” 

(turpmāk – Lēmums) grozīšanu. 

 

Ar Lēmumu tika uzdots Būvvaldei līdz 2018.gada 1.martam izstrādāt iekšējo noteikumu 

projektu par būvatļaujas noteikto termiņu kontroli un būvatļauju saņēmēju informēšanu par to. 

Tā kā šobrīd tiek izstrādāta domes informatīvā sistēma un būvvaldes elektroniskais arhīvs, kas 

būs par pamatu būvniecības dalībnieku izziņošanas sistēmas ieviešanai, nav lietderīgi izstrādāt 

iekšējos noteikumus un tie sagatavojumi pēc sistēmas izveidošanas. 

 

Ņemot vērā iepriekš minēto un ņemot vērā, ka jautājums, izskatīts un atbalstīts Attīstības 

komitejas 13.02.2018. sēdē, Ādažu novada dome  

 

NOLEMJ: 

1. Izteikt Domes 2017.gada 8.decembra lēmumā Nr.277 “Par nekustamā īpašuma nodokļa 

paaugstinātās likmes piemērošanu”4.2. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“ 4.2. līdz 2018.gada 1.decembrim izstrādāt iekšējo noteikumu projektu par būvatļaujās 

noteikto termiņu kontroli un būvatļauju saņēmēju informēšanu par to.” 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         M.Sprindžuks 


